UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-TCCB
V/v triệu tập đại biểu dự Hội nghị

lấy phiếu tín nhiệm đối với chức danh

lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2023

                  Kính gửi: Các ông (bà):

                      - Giám đốc Sở, Phó Giám đốc Sở;

                      - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ cơ quan Sở;

                      - Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục;

                      - Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

                      - Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở;

                      - Thủ trưởng đơn vị công lập trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 277-KH/TU ngày 28/7/2023 của Thành ủy Hải

Phòng về việc lấy phiếu tín nhiệm đối với các chức danh, chức vụ lãnh đạo,

quản lý trong hệ thống chính trị thành phố ; Kế hoạch số 104/KH-SGDĐT ngày

31/8/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc lấy phiếu tín nhiệm đối với chức

danh lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội

nghị lấy phiếu tín nhiệm đối với chức danh lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo.

   1. Thành phần:

 - Giám đốc Sở (chủ trì), Phó Giám đốc Sở;

 - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ cơ quan Sở;

 - Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục;

 - Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

 - Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở;

 - Thủ trưởng đơn vị công lập trực thuộc Sở.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’ ngày 29/9/2023 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Giáo dục và Đào tạo, địa chỉ số 36,

phố Minh Khai, phường Hoàng Văn Thụ, quận Hồng Bàng, Hải Phòng.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đại biểu thực hiện đúng thời gian và

thành phần để Hội nghị thành công./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TCCB .

               GIÁM ĐỐC

                Bùi Văn Kiệm

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CHƯƠNG TRÌNH LẤY PHIẾU TÍN NHIỆM

ĐỐI VỚI CHỨC DANH LÃNH ĐẠO SỞ GD&ĐT

TT Nội dung Người thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Lãnh đạo Phòng Tổ chức

Cán bộ

2

Quán triệt về mục đích, yêu cầu việc

lấy phiếu tín nhiệm đối với cán bộ

theo quy định

Đ/c Bí thư Đảng uỷ - Giám

đốc Sở GD&ĐT

3

Báo cáo tổng hợp về:

- Nội dung báo cáo của người được

lấy phiếu tín nhiệm;

- Tổng hợp các phản ánh, kiến nghị

có liên quan đến các cá nhân được lấy

phiếu tín nhiệm.

Đ/c Trưởng Phòng Tổ chức

Cán bộ

4 Bầu ban kiểm phiếu
Đ/c Trưởng Phòng Tổ chức

Cán bộ

5
Ban kiểm phiếu tiến hành phát phiếu,

hướng dẫn cách ghi phiếu
Ban kiểm phiếu

6
Ghi phiếu và bỏ phiếu tín nhiệm vào

thùng phiếu theo quy định

Cán bộ trong thành phần

ghi phiếu tín nhiệm

7 Ban kiểm phiếu tiến hành kiểm phiếu  Ban kiểm phiếu

8
Thông báo kết quả kiểm phiếu với

Hội nghị
Trưởng Ban kiểm phiếu

9 Bế mạc Hội nghị
Đ/c Bí thư Đảng uỷ - Giám

đốc Sở GD&ĐT

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-09-27T08:38:48+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T08:51:40+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T08:51:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T08:51:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T08:51:42+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!